

54	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально - технического снабжения и комплектации																								
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально - технического снабжения и комплектации																								
60	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рязанский участок																								
62	Старший инспектор-приемщик заводской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ярославский участок																								
63	Заместитель начальника филиала - начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший мастер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
Колпинский участок																								
67	Заместитель начальника филиала - начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Участок вагонного хозяйства	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
Колпинский участок																								
74	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  Кудрявцев Анатолий Владимирович (Ф.И.О.) в.и.ч. (Ф.И.О.) 20.12.2020 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда (должность)  Ежов Сергей Александрович (Ф.И.О.) 04.12.2020 г. (дата)

Ведущий инженер по организации и нормированию труда Планово-экономической группы (должность)  Довгало Наталья Александровна (Ф.И.О.) 04.12.2020 г. (дата)

Ведущий специалист Группы специалистов по кадрам (должность)  Станевич Елена Михайловна (Ф.И.О.) 15.12.2020 г. (дата)

(должность) Ведущий юрисконсульт Юридической группы	(подпись) 	(Ф.И.О.) Пергушев Евгений Николаевич	(дата) 17.12.2020
(должность) Начальник Производственно-техниче- ского отдела	(подпись) 	(Ф.И.О.) Ершов Родион Владимирович	(дата) 04.12.2020
(должность) Председатель первичной профсоюзной организации «Газпромтранс профсоюз - Ухтинский филиал»	(подпись) 	(Ф.И.О.) Андреева Ирина Вячеславовна	(дата) 04.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 698	(подпись) 	(Ф.И.О.) Набока Татьяна Владимировна	(дата) 16.11.2020 г.
--------------------------------	--	---	-------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
25. Слесарь-сантехник 5 разряда	Использование противопожарных наушников, беруш.	Снижение воздействия повышенного уровня шума.	по состоянию	230 ПТО	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	по состоянию	230 ПТО, ПАГ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	по состоянию	230 ПТО, ПАГ	
28. Уборщик производственных и служебных помещений (АК)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	по состоянию	УГ ОМРС-2, ПАГ	
29. Уборщик производственных и служебных помещений (Офис)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	по состоянию	УГ ОМРС-2, ПАГ	
44. Осмотрщик-ремонтник вагонов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	по состоянию	СЭРАПС, ПАГ	
65. Старший мастер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	по состоянию	СЭРАПС, ПАГ	
66. Слесарь-ремонтник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	по состоянию	Ярославский заводок, ПАГ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	по состоянию	Ярославский заводок, ПАГ	
70. Мастер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	по состоянию	Ярославский заводок, ПАГ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	по состоянию	СЭРАПС, ПАГ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	по состоянию	СЭРАПС, ПАГ	


Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (подпись) Кудрявцев Анатолий Владимирович (Ф.И.О.)
 30.12.2020 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Ведущий специалист по охране труда (подпись) Ежов Сергей Александрович (Ф.И.О.)
 04.12.2020 г. (дата)

Ведущий инженер по организации и нормированию труда Планово-экономической группы		Довгалюк Наталья Александровна (Ф.И.О.)	04.12.2020г. (дата)
Ведущий специалист Группы специалистов по кадрам		Станевич Елена Михайловна (Ф.И.О.)	15.12.2020 (дата)
Ведущий юрист консульт Юридической Группы		Пергушев Евгений Николаевич (Ф.И.О.)	17.12.2020 (дата)
Начальник Производственно-технического отдела		Ершов Родион Владимирович (Ф.И.О.)	04.12.2020г. (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации «Газпромтранс профсоюз - Ухтинский филиал»		Андреева Ирина Вячеславовна (Ф.И.О.)	04.12.2020г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

698		Набока Тагьяна Владимировна (Ф.И.О.)	16.11.2020г. (дата)
-----	---	---	------------------------

(№ в реестре экспертов)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4	Аппарат при руководстве Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Хозяйственная группа ОМТСиК Инженер (1 категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Служба организации перевозок Оператор товарный (5 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кудрявцев Анатолий Владимирович

Главный инженер
(должность)

вич
(Ф.И.О.)

12.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Ежов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

11.10.2022
(дата)

Ведущий инженер по организации и нормированию труда Планово-экономической группы

(должность)

Довгалюк Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

11.10.2022
(дата)

Ведущий специалист Группы специна-листов по кадрам

(должность)

Станевич Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

11.10.2022
(дата)

Ведущий юрист-консульт Юридической группы

(должность)

Пергушев Евгений Николаевич

(Ф.И.О.)

11.10.2022
(дата)

Начальник Производственно-
технического отдела
(должность)

(подпись)

Ершов Родион Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

11.10.2022

Председатель первичной профсоюзной
организации «Газпромтранс профсоюз -
Ухтинский филиал»
(должность)

(подпись)

Андреева Ирина Вячеславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

11.10.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4911

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яловая Анастасия Вячеславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

02.09.2022